
 

─────────────────────────────────── 

◆◇◆ 夏季クール便 終了のお知らせ ◆◇◆ 

─────────────────────────────────── 

 

日頃よりフェーヴをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、フェーヴオンラインショップでは、 

9月 22日ご注文分（9月 27日到着分）より 

常温便での配送に切り替わります。 

ご注文日によってはクール便代が自動加算されますので、 

金額訂正後に再度、通知致します。 

 

※コンビニ決済は金額変更ができないため、 

≪9月 22 日午前 10 時ご注文分≫より常温便配送となります。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

フェーヴオンライン 

 

 

 


